
 

 
 
:: PRESSRELEASE:: 
 

Var femte svensk blir sjuk av jobbet - främsta orsaken är brist på beröm från 
chefen 

Kelly Services, 2 september 2008: Nästan var femte svensk anser att jobbet påverkar deras 
hälsa negativt. Lika många får skuldkänslor när de stannar hemma från jobbet vid sjukdom. 
Den främsta orsaken till ohälsa är brist på beröm från chefen. Det visar en färsk 
undersökning från rekryteringsföretaget Kelly Services. 

I den senaste globala arbetsmarknadsundersökningen från rekryteringsföretaget Kelly Services 
framgår att jobb och karriär är nära sammankopplat med arbetstagarnas upplevda hälsa. Nära var 
femte svensk (19 procent) anser att deras arbete gör dem sjuka eller osunda. Övertid, för höga 
förväntningar samt brist på erkännande från arbetsgivaren uppges vara de främsta orsakerna till 
medarbetarnas ohälsa, stress och sömnlöshet. 

”Det är tydligt att jobbet har en väldigt stor inverkan på våra liv, vilket inte är särskilt konstigt 
eftersom vi spenderar större delen av vår tid där. Om man inte mår bra är det därför extremt viktigt 
att man påpekar detta för sin arbetsgivare”, kommenterar Louise Kjellberg, Regionchef på Kelly 
Services. 

85 procent av svenskarna anser att arbetsgivaren ansvarar för att bidra till arbetstagarnas hälsa och 
friskvård. Tillgång till gym, flexibla arbetstider och mindre stress på arbetsplatsen uppges vara 
faktorer som kan förbättra medarbetarnas välmående. 

”Arbetsgivare måste bli mycket bättre på att integrera arbete och hälsa, det är till fördel för 
alla.  Sunda medarbetare är mer produktiva, har högre arbetsmoral och lägre frånvaro. En 
arbetsgivare som satsar på bra personalhälsovård är dessutom ofta mer attraktiv på 
arbetsmarknaden”, menar Louise Kjellberg. 

Viktiga resultat från undersökningen: 

• 19 procent av respondenterna menar att deras arbete gör dem sjuka eller osunda. 
• 21 procent har skuldkänslor när de stannar hemma från arbetet på grund av sjukdom. 
• 85 procent anser att chefen bör ansvara för de anställdas hälsa och välmående. 
• 10 procent har varit hemma från jobbet trots att inte varit sjuka. 
• De läder som enligt undersökningen har störst arbetsrelaterade hälsoproblem är Japan, 

Kanada, Ukraina och Finland. Sverige listades som nummer 17 av de 33 länder som deltog. 

För mer information, kontakta 
Kelly Services Sweden  
Louise Kjellberg 
Tel: 08 - 546 511 00 
Mobil: 070-659 03 05 
email: louise.kjellberg@kellyservices.se 
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Om Kelly Global Workforce Index™  
Kelly Global Workforce Index är en årlig undersökning som avslöjar åsikter om arbetet och arbetsplatsen ur ett  
generationsskiftes synvinkel. Cirka 97 000 personer från USA, APAC och EMEA svarade på enkäten med  
resultat som publiceras varje kvartal. År 2009 mottog Kelly Services en MarCom Gold Award för Kelly Global  
Workforce Index i kategorin Forskning/Undersökning.  
 
Om Kelly Services®  

Kelly Services, Inc. (NASDAQ: KELYA, KELYB) är världsledande inom rekryterings- och bemanningslösningar. 
Kelly® har ett omfattande utbud av outsourcing- och konsult-tjänster, såväl inom rekrytering som bemanning. 
Tack vare sina kunder erbjuder Kelly Services globalt anställning för mer än 530 000 personer årligen.  
Besök gärna www.kellyservices.com eller hitta oss på Facebook, LinkedIn, & Twitter.  
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